
 

COMUNE DI CAPOTERRA 
Città Metropolitana di Cagliari 

 

 

 

Decreto del Sindaco n.  30  del  01/07/2022 
 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI DALLA CARICA DI ASSESSORE COMUNALE DELLA 

DOTT.SSA ELISABETTA MAGRINI 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATI i precedenti decreti sindacali n.47 dell’11.11.2021 e n.53 del 30.11.2021 con i quali si 

nominava Assessora la Dott.ssa Elisabetta Magrini con delega al Bilancio – Programmazione – Sviluppo 

Economico – Affari Generali – Finanziamenti e Rapporti per le Politiche Comunali – Statistica e 

Toponomastica – Società Partecipate; 

 

VISTA la nota del 27.06.2022, acquisita al Protocollo dell’Ente n.23045 del 28.06.2022, con la quale 

l’Assessora Dott.ssa Elisabetta Magrini comunica le dimissioni dalla carica per motivi strettamente 

personali e professionali;  

 

RITENUTO di prendere atto delle dimissioni e di non procedere, nelle more di altre determinazioni, al 

conferimento di deleghe alle materie sopra elencate; 

 

VISTI gli artt. 46 e 47 del D.lgs.vo 267/2000 e ss.mm.ii.;  

 

 

DECRETA 

 

Di prendere atto delle dimissioni dalla carica di Assessora presentate in data 27.06.2022 dalla Dott.ssa 

Elisabetta Magrini,  con efficacia dalla data di presentazione; 

 

Di riservare al sottoscritto, nelle more di altre determinazioni, le seguenti materie: 

“Bilancio – Programmazione – Sviluppo Economico – Affari Generali – Finanziamenti e Rapporti per le 

Politiche Comunali – Statistica e Toponomastica – Società Partecipate”; 

 

Di trasmettere il presente decreto, da pubblicarsi all’albo pretorio, al Segretario Comunale e ai 

Responsabili di Settore; 

 

Di dare atto che del presente decreto sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta 

utile.       

 

 

     

Il Sindaco 

Dott. Beniamino Garau 

 

 

                                         



 

COMUNE DI CAPOTERRA 
Città Metropolitana di Cagliari 

 

 

 


